PERCEUSE D'ANGLE 10MM-450W DA3010F

Caractéristiques
couple de vissage (nm)

modele

@ de percage maximal acier (mm)
@ de pergage maximal bois (mm)
poids (kg)

puissance absorbée (w)

vitesse a vide (tr/min)

Référence

1066 PERCEUSE D'ANGLE 10MM-450W DA3010F

Consulter la fiche produit

26/12/2025

MAKITA

Vitesse de rotation élevée assurant une progression rapide aussi bien dans l'acier que dans
le bois

téte compacte : hauteur totale de 66 mm, rayon du mandrin 23,5 mm
carter en aluminium

refroidissement renforcé

interrupteur variateur extra large

éclairage par LED intégré

puissance : 450W

capacité de percage max acier/bois : 10/25 mm

mandrin & clé 10 mm haute résistance

dimensions (L x I x h) : 270 x 61 x 79 mm

cordon alimentation de 2,5 m

poids : 1,60 Kg

livrée avec poignée latérale et clé & mandrin.

14,6
da3010f
10

25

1,60
450

0-2400

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/perceuse-d-angle-10mm-450w-da3010f-p139741
http://www.tcpdf.org

