

PERCEUSE D'ANGLE 10MM-450W DA3010F

MAKITA

Vitesse de rotation élevée assurant une progression rapide aussi bien dans l'acier que dans le bois

tête compacte : hauteur totale de 66 mm, rayon du mandrin 23,5 mm

carter en aluminium

refroidissement renforcé

interrupteur variateur extra large

éclairage par LED intégré

puissance : 450W

capacité de perçage max acier/bois : 10/25 mm

mandrin à clé 10 mm haute résistance

dimensions (L x l x h) : 270 x 61 x 79 mm

cordon alimentation de 2,5 m

poids : 1,60 Kg

livrée avec poignée latérale et clé à mandrin.

Caractéristiques

couple de vissage (nm)	14,6
modèle	da3010f
Ø de perçage maximal acier (mm)	10
Ø de perçage maximal bois (mm)	25
poids (kg)	1,60
puissance absorbée (w)	450
vitesse à vide (tr/min)	0-2400

Référence	Prix HT
1066 PERCEUSE D'ANGLE 10MM-450W DA3010F	-